

# Sanat Evi görenleri hayran bırakıyor

**KÜTAHYA**'da Güral ailesinin koleksiyonlarının bulunduğu Sanat Evi, görenleri hayran bırakıyor. Çini, seramik ve porselelinin geçmişini yaşatan Sanat Evi'nde yöresel kıyafetler, konaklar, Kütahyalı Evliya Çelebi'nin portresi ve o dönem kullandığı malzemeler, Nafi Güral'a ait antika otomobiller gibi birçok eser yer alıyor. Kütahya'da NG Kütahya Seramik kurucusu Nafi Güral tarafından kurulan ve eşi Gülsüm Güral'ın büyük emeğinin bulunduğu Kütahya Porselen Sanat Evi görenlerin büyük beğenisi topluyor. Ziyaretçiler, Sanat Evi'nde çini, seramik ve porselelinin geçmişten günümüze yolculuğunu görme imkanı bulurken, Osmanlı tarihiyle ilgili saray döneminde kullanılan eşyaların porselelene uygulanmış eserleri yer alıyor. Ayrıca müzede Kütahya'nın tarihi konakları, sanatçıların eserleri, yemek ve kahve kültürü, kap kacakları, Nafi Güral'ın antika arabaları ve motosikletleri gibi birçok eser yer alıyor.

## ÜCRETSİZ GEZİLİYOR

6 bin metrekarelik alan üzerine kulan ve binlerce eserin yer aldığı Sanat Evi'ni ziyaretçiler ücretsiz olarak gezabiliyor. Sanat Evi ile ilgili olarak bilgiler veren Sanat Evi



alan lideri Ahmet Ercan, Nafi Güral ve ailesinin yıllardır biriktirdikleri eserleri sanat evinde sergilediklerini ifade ederek, Kütahya'ya dair birçok eserinde yer aldığını söyledi.

Nafi beyin ilk iş hayatına başladığı günden bugüne kadar ki kullandığı daktiloları, hesap makinaları, kendi özel eşyalarının da sergilediğini ifade eden Ercan, şunları belirtti: "NG Koleksiyon'dur burası. Güral ailesinin Nafi beylerin yıllardır biriktirmiş oldukları eserlerin toplanmış ve sergilenmiş oldukları bir mekandır burası. Ailenin ilk oturdukları, anne babalarından günümüze kadar kullandıkları eşyalar vardır. Kütahya tarihi vardır, Kütahya mutfak kültürü vardır, kahve kültürü vardır. Eski yine Nafi beylerin otomobilleri vardır burada onlar sergilenmektedir. Kütahya porselelinin ilk kurulduğu günden bugüne kadar geçen süreci anlatan porselelinin 70'ler-



den günümüzde hangi aşamada olduğunu gösteren bölümler vardır.

Kütahyalı ressamın Ahmet Yakupoğlu, Hüseyin Yüce, Akil Gür'ün tabloları, yine bunlar ailenin kendi evlerinde tuttukları eserlerdir, burada sergilenmektedir. Kütahya ile ilgili eski çiniler vardır. Yine ailenin kendi çinileridir bunlar. Ayrıca Osmanlı tarihiyle ilgili saray döneminde kullanılan eşyaların günümüzde porselelene uygulanmış yorumlanarak yapılmış eserler vardır. Yine Kütahya'daki Germiyan Sokakı ile ilgili anahtarların, kapı kilitlerinin, tokmakların sergilediği bölüm vardır.

